INSTITUTO DE FOMENTO MINERO Y ESTUDIOS GEOLOGICOS DEL ESTADO DE MEXICO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2

3=(1+2)

4

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacidén de la Deuda y
Disminucién de Pasivos

10,159.5 311.6

Pensiones y Jubilaciones - -

Participaciones

10,471.1

2,440.5

2,374.

6=(3-4)

8,030.6

Total del Gasto 10,159.5 311.6

10,471.1

2,440.5

2,374.

8,030.




